
Servizi - 292308-2018

06/07/2018    S128    - - Servizi - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 

I. II. IV. V. VI.

Italia-Orbassano: Servizi bancari

2018/S 128-292308

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Servizi

Legal Basis:

Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Sezione II: Oggetto

I.1) Denominazione e indirizzi

Azienda Ospedaliero Universitaria San Luigi Gonzaga

Regione Gonzole 10

Orbassano

10043

Italia

Persona di contatto: Michele Golzio

Tel.: +39 0119026319

E-mail: gea@sanluigi.piemonte.it

Codice NUTS: ITC11

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.sanluigi.piemonte.it

Indirizzo del profilo di committente: www.sanluigi.piemonte.it

I.2) Appalto congiunto

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice

Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività

Salute

II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:

Aggiudicazione della procedura di gara aperta per l’affidamento del servizio di tesoreria presso l’AOU San

Luigi Gonzaga per un periodo di 48 mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori 24 mesi

Numero di riferimento: 66/2018

II.1.2) Codice CPV principale

66110000

II.1.3) Tipo di appalto

Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

Aggiudicazione della procedura di gara aperta per l’affidamento del servizio di tesoreria presso l’AOU San

Luigi Gonzaga per un periodo di 48 mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori 24 mesi.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti

Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)

Valore, IVA esclusa: 920 000.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITC1

Codice NUTS: ITC11

Luogo principale di esecuzione:

Orbassano - TO

II.2.4) Descrizione dell'appalto:

Aggiudicazione della procedura di gara aperta per l’affidamento del servizio di tesoreria presso l’AOU San

Servizi - 292308-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:292308-201...

1 di 3 12/07/2018 15:16



Sezione IV: Procedura

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Sezione VI: Altre informazioni

Luigi Gonzaga per un periodo di 48 mesi, eventualmente rinnovabile per ulteriori 24 mesi.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione

Criterio di qualità - Nome: punteggio qualitativo / Ponderazione: 30

Prezzo - Ponderazione: 70

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Nel termine previsto del giorno 4.5.2018 alle ore 12:00, è pervenuta una sola offerta da parte di Unicredit

S.p.A., con prot. n. 6931 del 4.5.2018, come risulta dal verbale di ricezione offerte dell’Ufficio Protocollo

dell’A.O.U. San Luigi Gonzaga.

IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura

Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di

preinformazione

Contratto d'appalto n.: 66/2018

Denominazione:

Servizio di tesoreria per AOU San Luigi Gonzaga

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:

20/06/2018

V.2.2) Informazioni sulle offerte

Numero di offerte pervenute: 1

L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente

Unicredit S.p.A.

P.za Gae Aulenti 3

Milano

20154

Italia

Codice NUTS: ITC4C

Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)

Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 920 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

VI.3) Informazioni complementari:

Deliberazione di aggiudicazione del Direttore generale di aggiudicazione n. 07 del 20.6.2018.

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

TAR Piemonte

Torino

Italia

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso

Servizi - 292308-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:292308-201...

2 di 3 12/07/2018 15:16



VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

03/07/2018

Servizi - 292308-2018 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:292308-201...

3 di 3 12/07/2018 15:16


